

# Årsredovisning

för

## Dagus Bostadsregistret AB

559321-6152


Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dagus Bostadsregistret AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-12-21



Daniel Gustafsson

**Årsredovisning**  
för  
**Dagus Bostadsregistret AB**  
559321-6152  
Räkenskapsåret  
2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen för Dagus Bostadsregistret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva förmedling och uthyrning av fastigheter samt förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget driver hemsidan Bostadsregistret.se, där kunderna köper ett medlemskap till ett register med lediga lägenheter. Bolaget är dotterbolag till DAGUS AB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	442	737
Resultat efter finansiella poster	-593	-443
Soliditet (%)	86,1	67,6

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av en något mindre efterfrågan på bolagets tjänster/produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 000 000	5 202	<b>1 030 202</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 202	-5 202	<b>0</b>
Årets resultat			5 568	<b>5 568</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 005 202</b>	<b>5 568</b>	<b>1 035 770</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (1 000 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 005 202
årets vinst	5 568
	<b>1 010 770</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 010 770
	<b>1 010 770</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-06-08  
-2022-06-30  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		442 292	737 475
Övriga rörelseintäkter		264 548	232 580
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>706 840</b>	<b>970 055</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-536 968	-697 522
Personalkostnader	2	-432 360	-385 383
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-330 000	-330 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 299 328</b>	<b>-1 412 905</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-592 488</b>	<b>-442 850</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-187</b>	<b>-303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-592 675</b>	<b>-443 153</b>

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		600 000	450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>600 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 325</b>	<b>6 847</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 757	-1 645
<b>Årets resultat</b>		<b>5 568</b>	<b>5 202</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

990 000

1 320 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**990 000**

**1 320 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**990 000**

**1 320 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 905

55 162

Fordringar hos koncernföretag

100 000

0

Övriga fordringar

22 076

275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 210

65 991

**Summa kortfristiga fordringar**

**209 191**

**121 428**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3 954

83 372

**Summa kassa och bank**

**3 954**

**83 372**

**Summa omsättningstillgångar**

**213 145**

**204 800**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 203 145**

**1 524 800**

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 005 202

1 000 000

Årets resultat

5 568

5 202

**Summa fritt eget kapital**

**1 010 770**

**1 005 202**

**Summa eget kapital**

**1 035 770**

**1 030 202**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 148

12 139

Skulder till koncernföretag

0

333 614

Skatteskulder

8 841

4 247

Övriga skulder

23 631

42 537

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

122 755

102 061

**Summa kortfristiga skulder**

**167 375**

**494 598**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 203 145**

**1 524 800**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-06-08 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Goodwill

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	
Inköp		1 650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>
Ingående avskrivningar	-330 000	
Årets avskrivningar	-330 000	-330 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-660 000</b>	<b>-330 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>990 000</b>	<b>1 320 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter finns.

Dagus Bostadsregistret AB  
Org.nr 559321-6152

7 (7)

2024010305658

**Not 5 Eventualförpliktelser**  
Inga eventualförpliktelser finns.

Göteborg 2023-12-21

Daniel Gustafsson

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**DANIEL GUSTAFSSON**

Styrelseledamot

Serienummer: 19711226xxxx

IP: 2.249.xxx.xxx

2023-12-21 13:12:00 UTC



2024010305659

Penneo dokumentnyckel: 2G1NP-18UBG-FHLVT-603EF-65Y11-HMYO7

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>